scit qm dñs certificauit eum
de regno suo **De morte ipi** **xxx**
leticia q̄ oñdit qm sciuit pro
cto se esse morti p̄p̄quū. et
qualit̄ r̄ndit fr̄i h̄elie cūmē
ti ip̄m de tanta leticia **Cū** **xxxij**
lit̄ induxit medicū ad dñe
dū sibi q̄ritū potēat uiuē **xxxij**

Statim cū audiuit se cito
mortuū fecit sibi tantā
laudes q̄s ferēat **Qualiter** **xxxij**
h̄nduit citati assisū qm p̄b
tabat ad sc̄m̄ maia ut
morēt̄ ibi **Explicit tabula**
Quomodo b̄tus fr̄nciscus
r̄ndit m̄stris nolentib; ob
ligat̄ ad obseruādū regu
lā q̄ faciebat **Cā** p̄mū

Dostp̄ sequenti re
gula q̄ fecit b̄tus
fr̄nciscus per
dita fuit et ascē
dit i quēdā montē cum fr̄
leone de assisio et fr̄ boizo
de bononia ut facēt alia
regulā q̄ xp̄o docente fr̄
bi fecit. Congregati at̄ si
mul plures m̄stri ad fra
trem h̄elūā qui erat uital
us b̄ti fr̄ncisci dixerūt sibi
cluidiuū q̄ iste fr̄ter fr̄
nciscus facit unā nouā re
gulam timem̄ aut̄ ne faciat
eam nimis asperā q̄ nō pos

sinus eam obseruāre. Volu
ergo q̄ uatas ad eū et dicit
sibi q̄ nolim̄ eē obligati
ad illam. **Respondit** eam pro se et
non pro nobis. **Quibus** fr̄ter
h̄elias r̄ndit q̄ nolebat ue
timens r̄sionē b̄ti fr̄ncisci
Tūc illis istantib; q̄ uet̄ dicit
se nolle ue sine ip̄is et tūc oēs
simul iuerūt. **Cūq;** eēt finit̄
h̄elias p̄e locū ubi stabat.
b̄tus fr̄nciscus uocauit eum
fr̄ter h̄elias quo r̄ntēte et
uidente m̄stris p̄cedēs dixit
ut b̄tus fr̄nciscus. **Quid** uolū
isti fr̄es. **Et** fr̄ h̄elias ait. **Isti**
sunt m̄stri q̄ audientes q̄
audientes q̄ tu facis regulā
nouam et timētes q̄ tu fa
cias eam nimis asperam dicit̄
et protestant̄ q̄ nolunt eē ob
ligati ad illam. **facias** eā p̄
te et nō p̄ ip̄is. **Tūc** b̄tus. **f.**
uertit faciem suam ad celū
et loquebat̄ xp̄o sic. **Dñe** nō
ne bene dixi t̄ q̄ isti nō r̄te
rent m̄. **Tūc** omnes audi
erūt uocem xp̄i r̄ndentis i ae
re. **fr̄ncisce** nichil ē i regu
la de tuo. s̄ totū est meum
q̄quid est ibi. et uolo q̄ regu
la sic obseruet̄ ad l̄ram ad
l̄ram ad l̄ram sine glosa s̄
glosa sine glosa et addidit

Ego scio quid sit humana infirmitas et quid uolo eos iuuare qui ergo uolunt eam seruare exeat de ordine Tunc beatus franciscus uertit se ad fratres illos et dixit eis Audistis uultis quod utinam faciam uobis dici Tunc misit seipsum increpantes itruentes confusi et territi recesserunt

De persone paupertatis et primo qualiter beatus franciscus declarauit uoluntatem et intentionem suam quam habuit a principio usque ad finem super obseruancia paupertatis Capitulum secundum.

Hater richardus de niarcha nobilis genere et nobilis sanctitate que beatus franciscus magno diligebat affectu. Quodam die uisitauit beatum franciscum palano episcopi assisii et inter alia que locutus est cum eo de statu religionis et obseruancia regule Introgressus eum specialiter de hoc dixit Dicitur in preteritum intentionem tuam que habuit a principio quam cepisti habere fratres. et intentionem quam habes nunc et credis habere usque ad diem mortis tue. ut ualeamus certificare de intentione tua et uoluntate prima et ultima utrum nos scilicet fratres deiciamus quod tot libros habemus possumus